
TECHNOhrátky 

www.klickevzdelani.cz/technohratky 

Zpravodaj prosinec | 2014 

Speciální bulletin projektu TECHNOhrátky Pardubického kraje 

 

Vyhlašovali se totiž vítězové dvou dlouhodobých soutěží projektu TECHNOhrátky. 

Trojice dívek, Šárka Vomočilová ze Základní školy Na Lukách v Poličce, vítězka hlasování o nejkrásnější 

fotografii na Facebooku  spolu s Anetou Šmídlovou z Horní Čermné a Lucií Hutirovou 

z Třebařova  čekala na umístění podle odborné poroty. Po napínavém a „superstárovském“ rozstřelu 

si  prvenství   tentokrát odnesla Aneta Šmídlová, jež na Facebooku skončila druhá. Všechny tři mladé 

slečny se mohly radovat z krásných cen v podobě tabletu, videokamer, knih a filmů na DVD. 

 Fotosoutěž žáků základních škol „Technika kolem nás“ – kategorie Facebook: 

1. místo: Šárka Vomočilová – ZŠ Na Lukách, Polička.   

Fotosoutěž žáků základních škol „Technika kolem nás“ – hodnocení poroty: 

1. místo: Aneta Šmídlová – ZŠ Horní Čermná 

2. místo: Šárka Vomočilová – ZŠ Na Lukách, Polička 

3. místo: Lucie Hutirová – ZŠ a MŠ Třebařov 

 

VÍTĚZSTVÍ S PUNCEM ELEGANCE 

O nečekaně emotivní moment během vyhlašování   výsledků  fotosoutěže se postarala Šárka 

Vomočilová ze ZŠ Na Lukách Polička. O svém vítězství na Facebooku věděla předem, 

proto jí neušel ani dramatický vývoj hlasování, kde o vítězství svedla rovný boj do posledních 

minut s Anetou Šmídlovou z Horní Čermné, která nakonec o pouhých 54 hlasů skončila 

druhá. Šárka však ukázala, že má srdce na pravém místě a zaskočené a dojaté Anetě 

přivezla  a osobně před všemi hosty předala dárkovou tašku.Tímto krásným gestem fair play, které se 

nemusí odehrávat jen na sportovištích,tak vzdala hold své soupeřce. 

                                     Šárko, děkujeme! 

 


